
  

 

 

 
 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С  Т  А  Н О В  Л  Е  Н И Е  
 

от  31.07.2024  № 2565-пм 

 

г. Магадан 

 

О результатах проведения отбора получателей субсидии 

 путем запроса предложений 

 

 

В соответствии с пунктом 2.8 Порядка предоставления субсидии 

юридическим лицам в целях возмещения недополученных доходов при 

осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в 

условиях распространения коронавирусной инфекции и в рамках реализации 

соглашения о сотрудничестве с мэрией города Магадана, утвержденного 

постановлением мэрии города Магадана от 04.06.2021 № 1681, на основании 

протокола от 29.07.2024 № 1 заседания комиссии по рассмотрению и оценке 

предложений участников отбора получателей субсидий в целях возмещения 

недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам на территории муниципального образования 

«Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава 

муниципального   образования  «Город Магадан»,  мэрия  города  Магадана  

п о с т а н о в л я е т:  

1.  По результатам рассмотрения предложения единственного 

участника отбора получателей субсидии в целях возмещения 

недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам в условиях распространения коронавирусной 

инфекции и в рамках реализации соглашения о сотрудничестве с мэрией 

города Магадана путем запроса предложений, объявленного в соответствии с 

постановлением мэрии города Магадана от 16.07.2024 № 2360-пм «Об 

 
 

 



2 

 

  

утверждении объявления о проведении отбора получателей субсидии путем 

запроса предложений», признать победителем отбора общество с 

ограниченной ответственностью «Маршрут-Авто». 

2.  Предоставить в текущем финансовом году обществу с 

ограниченной ответственностью «Маршрут-Авто» субсидию в целях 

возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных 

перевозок по муниципальным маршрутам в условиях распространения 

коронавирусной инфекции и в рамках реализации соглашения о 

сотрудничестве с мэрией города Магадана в период с 01.01.2024 по 

31.05.2024 в сумме 1 168 738 (один миллион сто шестьдесят восемь тысяч 

семьсот тридцать восемь) рублей 79 копеек. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и на официальном сайте мэрии города Магадана в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю. Гришан 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


